[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 09.11.2016

                                                               №200
поселок Новоберезанский
      О внесении изменений в постановление администрации

         Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  от

               25 апреля 2016 года №56 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Безопасность дорожного движения на территории

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района» на 2016 год.»

В соответствии с постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения от 09 апреля  2013  года № 70 «Об утверждении Порядка   разработки, утверждения и реализации ведомственных  целевых  программ  Новоберезанского сельского поселении Кореновского района»,                               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  от 25 апреля 2016 года №56 «Безопасность дорожного движения на территории Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района» на 2016 год следующие  изменения:

«- мероприятие 2 в пункте 3 заменить словами: приобретение материалов для обеспечения безопасности дорожного движения в зимнее время».

      2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления
 администрации Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

    от _______________ №_____
О внесении изменений в постановление администрации

         Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  от

               25 апреля 2016 года №56 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Безопасность дорожного движения на территории

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района» на 2016 год.»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                               С.И. Булан

Проект согласован:

Заместитель главы

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                     П.С. Тыртычный

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.А. Вознякова

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            В.Ю.Зленко